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FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 
DATAT E RIPROVIMIVE TE SEMESTRI I, VITI II 
PROGRAMET MSH NE PSIKOLOGJI 

   

    
nr LËNDA VITI DEGA DATA VITI I STUDIMEVE  

1 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR II P. ORGANIZATIVE 11.04.2017 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016 2015-2017 
2 VLERESIM I PERFORMANCES  P. ORGANIZATIVE 14.05.2017 2011-2013 2012-2014 2013-2015   

3 
VLERESIM DHE MENAXHIM I 
PERFORMANCES 

II 
P. ORGANIZATIVE 14.04.2017 

   2014-2016 2015-2017 

4 PERZGJEDHJE E PERSONELIT 
II 

P. ORGANIZATIVE 18.04.2017 
2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016 2015-2017 

1 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR 
II 

P. KLINIKE 11.04.2017 
2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016  

2 PEDAGOGJI SPECIALE 
II P. KLINIKE 

10.04.2017 
2011-2013 2012-2014 2013-2015   

3 KESHILLIM NE GRUP 
II P. KLINIKE 

14.04.2017 
2011-2013 2012-2014 2013-2015   

4 PSIKOTERAPI E AVANCUAR 
II 

P. KLINIKE 14.04.2017 
   2014-2016  

5 
VLERESIM PSIKOLOGJIK NE MEJDISET 
KLINIKE 

II 
P. KLINIKE 17.04.2017 

   2014-2016  

1 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR 
II 

P. LIGJORE 11.04.2017 
2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016  

2 PSIKOTERAPI LIGJORE 
II 

P. LIGJORE 10.04.2017 
2011-2013 2012-2014 2013-2015   

3 
KESHILLIM E PSIKOTERAPI NE 
MJEDISET LIGJORE 

II 
P. LIGJORE 10.04.2017 

   2014-2016  

4 VLERESIM NE MJEDISET LIGJORE 
II 

P. LIGJORE 14.04.2017 
2011-2013 2012-2014 2013-2015   

5 
VLERESIM PSIKOLOGJIK NE MJEDISET 
LIGJORE 

II  
P. LIGJORE 14.04.2017 

   2014-2016  

*PROVIMET ZHVILLOHEN NE OREN 14.00. 
Koordinatori  

   

MIRATOHET 
 

DEKANI 
Prof. as. dr. Fatmir Vadohej 

   

   

   

 


